様式第 12 号（給水条例施行規程第 17 条関係）

令和　　年　　月　　日

鹿沼市水道事業　鹿沼市　市長　宛

指定給水装置工事事業者

住　　　所

名　　　称　　　　　　　　　　　　印

代 表 者 名

主任技術者　　　　　　　　　　　　印

管 理 者 選 定 届

設置した受水施設において、下記のとおり管理人を選定したので届出ます。

（＊）本人が自署しない場合は記名押印すること。法人の場合は記名押印すること。

申　込　者

住　　　所

氏　　　名

記

申込受付年月日

及 び 番 号
令和　　年　　月　　日　　第　　　　　号

設 置 場 所 鹿沼市　　　　　町　　　丁目　　　　　番地

管

理

者

住　　所 町　　　丁目　　　　　番地

氏　　名

連 絡 先

ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－

 水道技術
管 理 者

課長等 係　長 係　員